様式 1-Ⅲ-3 の 2

資格審査申請書変更届

輸入米穀等の特別売買契約に係る主食用買受資格に係る資格審査申請書の記載内容を

下記のとおり変更しましたので届け出ます。

記

（変  更  項  目）*1の変更

  新  ：

 旧  ：

変更年月日：  年  月  日

変 更 理 由：

  年  月  日

農林水産省農産局長 殿

住    所：

商号又は名称：

代 表 者 氏 名：

*1 米穀の買入れ・販売等に関する基本要領（平成 21 年５月 29 日付け 21 総食第 113 号総合食

料局長通知）第１章Ⅲ第３の５の(1)の各号に掲げる事項を記載すること。